
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MC.N. MATARO E 30/01/2010 CASTELLON2:00.09

1 037685821 PARDO BRUCART JOSEP MARIA 1957

2 038817031 VICIANO JUANA FERRAN 1973

3 036504648 LLORET RIERA MARIO 1957

4 039817379 ALVAREZ NIETO JOAQUIM 1946

2 CAT. 4  +200 MREAL CANOE N.C. E 30/01/2010 CASTELLON2:03.07

1 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 000790165 BARRO ORDOVAS JUAN PABLO 1957

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

3 CAT. 4  +200 MC. ESPORTS MASTERS E 30/01/2010 CASTELLON2:05.51

1 000633228 OHLSSON JAN OLA** 1962

2 042986033 GUIJARRO CAÑELLAS ANGEL 1960

3 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

4 005968737 SANTOS GRIJALVA JAVIER 1972

4 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS E 30/01/2010 CASTELLON2:09.75

1 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

2 042020198 PERERA MOLINERO ANTONIO 1955

3 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

5 CAT. 4  +200 MU.D. HORTA E 30/01/2010 CASTELLON2:12.59

1 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

2 035019644 CANET GARCIA JOAQUIM 1959

3 038491547 BEDIA BRIAS JAVIER 1958

4 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

6 C.N. SEVILLA E 22/05/2010 JEREZ2:12.87

1 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

2 027312090 PEREZ-MARIN  BENITEZ JUAN LUIS 1971

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 027896175 OJEDA PEREZ  JAVIER 1951

7 CAT. 4  +200 MC.N. JEREZ E 30/01/2010 CASTELLON2:14.80

1 005141006 DIAZ RIVERA JAVIER 1958

2 076026868 TEJADA TALAVAN DAVID 1978

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

8 CAT. 4  +200 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 30/01/2010 CASTELLON2:15.93

1 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965

2 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

3 025379763 SALA ROJAS JUAN CARLOS 1965

4 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

9 CAT. 4  +200 MC.N. OVIMASTER E 12/06/2010 OVIEDO2:16.33

1 044907192 PASCUAL PALACIN DANIEL 1976

2 094332170 GRANDA JUAN IÑIGO 1976

3 053515270 LOMBARDERO GARCIA RODRIGO 1976

4 009417746 LOPEZ RODRIGUEZ IGNACIO 1973

10 C.N. MIJAS E 18/12/2010 JAEN2:18.68

1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 024274345 GONZALEZ PALOMINO F.J. 1971

11 CAT. 4  +200 MC.N. BENIDORM M 07/03/2010 MONTE TOSSAL2:19.49

1 046319079 CORTES LLORCA DIEGO 1956

2 043653431 MESA SUAREZ SERGIO 1963

3 005423878 PRARIO ISPIZUA JOSE HORACIO 1956

4 021419571 POMATA ASENSIO JOSE LUIS 1959

12 CAT. 4  +200 MC.N. LAS PALMAS M 12/12/2010 VECINDARIO2:23.41

13 CAT. 4  +200 MBAHIA DE ALMERIA N.C E 30/01/2010 CASTELLON2:23.54

1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 044637677 TROYAS  FERNANDEZ MIGUEL 1978

3 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

14 CAT. 4  +200 MC.N. SANT ANDREU E 30/01/2010 CASTELLON2:25.72

1 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

2 031815353 GURREA MUÑOZ JOSE MARIA 1953

3 046037950 BENEYTO MARTIN JORDI 1962

4 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

15 CAT. 4  +200 MC.N. POBLE NOU E 30/01/2010 CASTELLON2:27.93

1 037659656 VILA FORN RAMON 1954

2 046007314 PELEGRI RIERA JOSEP 1947

3 046044354 TEULE BARREDA CARLES 1966

4 046025031 BUESO MATEU XAVIER 1956

16 SDHIPCO E 20/06/2010 PONTEAREAS2:29.51

1 029173355 BARRACHINA JOSE MIGUEL 1969

2 032437358 YAÑEZ JUAN CARLOS 1959

3 002189936 BORDALLO FERNANDO 1954

4 032400079 MATEO DAVID 1952

17 CFVLUGO E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:30.80

1 034991003 PEREZ  ARIAS HECTOR 1971

2 033814939 NOVOA GONZALEZ EDMUNDO 1952

3 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

4 032390308 MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO 1950
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

18 REAL CLUB PINEDA E 18/12/2010 JAEN2:33.83

1 028707430 FLOREZ VIDAL  GONZALO 1962

2 028416224 CALVO BORREGO JAVIER 1950

3 052223285 GOMEZ RAMIREZ FERNANDO 1973

4 050008225 DELGADO GUTIERREZ JOSE MARIA 1937

19 CAT. 4  +200 MC. TENIS CHAMARTIN M 27/02/2010 MADRID_T.CHAMARTIN2:34.06

1 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

2 000792990 JAURRIETA SANCHEZ RICARDO 1960

3 005371520 URIO RODRIGUEZ SANTIAGO 1960

4 050808247 COSTAS ALGARA JOSÉ LUIS 1962

20 CAT. 4  +200 MC.D. COVIBAR RIVAS M 27/02/2010 MADRID_T.CHAMARTIN2:35.40

1 005371521 GARCIA YUN FERNANDO 1960

2 050698448 CAYETANO MARTIN FERNANDO 1961

3 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

4 051641258 GARCIA RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1962

21 CAT. 4  +200 MC.N. AVILES E 12/06/2010 OVIEDO2:39.39

1 011412539 DIAZ DELGADO DAVID 1967

2 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

3 011384161 MARTINEZ RODRIGUEZ ANTONIO 1957

4 011393163 VALDES PILAR FERNANDO E. 1958

22 CTRAVIE E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:39.93

1 005505840 MILITAO FERNANDES PEDRO MANUEL 1961

2 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

3 032748201 VILAR ARCOS MANUEL 1961

4 035547071 IGLESIAS FERNANDEZ LUIS 1957

23 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD ALTA M 12/12/2010 VECINDARIO2:42.39

24 CAT. 4  +200 MA. MASTER BALEARES E 10/04/2010 PALMA M.2:44.12

1 041281357 GOMILA JAUME JOAN 1936

2 043024915 TUBERT JAVIER 1965

3 052947342 CEBA HERRERO AGUSTIN 1977

4 001388051 MENA  TECGLEN  JUAN BERNARDO 1951

25 CAT. 4  +200 MCST-CST COSTA AZAHAR M 27/03/2010 BENIMAMET2:44.73

1 073541196 PEIRO BUSÓ BLAS 1960

2 018913006 PERIS PORCAR ENRIQUE 1957

3 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

4 022626092 PEREZ PERALES ALEJANDRO 1956

26 CAT. 4  +200 MC.N. CUATRO CAMINOS M 27/02/2010 MADRID_CANOE2:51.80

1 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

2 016496276 DOMINGUEZ CASTILLO JESUS 1952

3 000806969 PEREZ GOMEZ JOSE MARIA 1962

4 051337651 SANZ MARTÍN RICARDO 1959
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

27 CAT. 4  +200 MC.D. ARAGON MASTER M 25/04/2010 ZARAGOZA  (O)2:52.64

1 017068449 REALES BLASCO MARIANO 1938

2 029090476 GARCIA-CARO CIPRES FERNANDO 1966

3 017840730 MARTIN VIDAL EDUARDO 1951

4 025163993 DIAZ-CRESPO VASALLO IGNACIO 1970

28 CAT. 4  +200 MC.N. TERRASSA E 30/01/2010 CASTELLON2:53.64

1 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

2 039162516 JIMENEZ CARRIQUE RAFAEL 1963

3 039183721 MARTIN CUADRA JESUS ALBERTO 1968

4 E06203089 DE BRUIJN  FREDERIK HENDRIK** 1938

29 MPVETUS E 24/01/2010 CAMPOLONGO3:04.39

1 035324481 PITA SANTIM FIDEL 1973

2 035125493 GOMEZ SAN MARTIN LUIS 1931

3 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

4 044077358 ARGIBAY CASTRO MARCOS 1974

30 CAT. 4  +200 MC.N. SANTA OLAYA E 30/01/2010 CASTELLON3:07.54

1 070476830 NAVARRO PICAZO JUAN ANTONIO 1945

2 010865513 JAREÑO AMIEVA JUAN IGNACIO 1968

3 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

4 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

31 CAT. 4  +200 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 12/12/2010 VECINDARIO3:15.40

32 CAT. 4  +200 MC. AQUATIC CASTELLO E 30/01/2010 CASTELLON3:17.35

1 022500151 CARRILLO BURDEUS JULIO 1947

2 018896115 VIDAL PRAT SEBASTIAN 1954

3 018960835 FORCADA BAGANT ISMAEL 1969

4 X6246272R CARUSO ARIEL GERARDO** 1966

33 GALAICO E 20/06/2010 PONTEAREAS3:19.41

1 032402984 LOPEZ VIDAL ANTONIO 1952

2 001620495 BERMUDEZ DE CASTRO ROBERTO 1948

3 036026866 BECERRA GIL FRANCISCO 1958

4 035303174 AGULLA LOPEZ JUAN JOSE 1966

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

1 C.N. MIJAS E 27/11/2010 JEREZ5:18.17

1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

3 005892211 MUÑOZ GONZALEZ GUILLERMO 1959

4 007864812 FIERRO HERNANDEZ CARLOS MARIA 1971
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

2 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ5:46.86

1 024288674 FABREGAS GONZALEZ EMILIANO 1952

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

4 045042505 MESTRE MORALES MANUEL 1945

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MREAL CANOE N.C. E 29/01/2010 CASTELLON1:49.10

1 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

2 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

3 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

4 000790165 BARRO ORDOVAS JUAN PABLO 1957

2 CAT. 4  +200 MC.N. SANT ANDREU E 29/01/2010 CASTELLON1:52.41

1 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

2 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

3 046037950 BENEYTO MARTIN JORDI 1962

4 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

3 CAT. 4  +200 MC. ESPORTS MASTERS E 29/01/2010 CASTELLON1:52.45

1 005968737 SANTOS GRIJALVA JAVIER 1972

2 000633228 OHLSSON JAN OLA** 1962

3 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

4 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

4 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS E 29/01/2010 CASTELLON1:53.01

1 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

2 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

3 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

4 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

5 C.N. SEVILLA E 18/12/2010 JAEN1:55.01

1 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

2 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

3 028650803 DIAZ ARRIAZA ANTONIO ABEL 1957

4 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

6 CAT. 4  +200 MU.D. HORTA E 29/01/2010 CASTELLON1:57.49

1 038491547 BEDIA BRIAS JAVIER 1958

2 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

3 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

4 035019644 CANET GARCIA JOAQUIM 1959

7 CAT. 4  +200 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2010 CASTELLON1:59.97

1 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

2 029160330 CASTELLO BALLESTER J.V. 1966

3 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

4 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

8 C.N. MIJAS E 18/12/2010 JAEN2:01.10

1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 024274345 GONZALEZ PALOMINO F.J. 1971

3 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

4 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

9 CAT. 4  +200 MC.N. BENIDORM E 29/01/2010 CASTELLON2:01.28

1 046319079 CORTES LLORCA DIEGO 1956

2 004543613 HICKS IAN** 1958

3 005423878 PRARIO ISPIZUA JOSE HORACIO 1956

4 008565140 DIAZ MEDINA GEOVANI 1966

10 CAT. 4  +200 MC.N. JEREZ E 29/01/2010 CASTELLON2:02.52

1 045060743 RIGUAL DE HEREDIA CARLOS 1957

2 002841328 SEMINARIO MENDIZABAL J.M. 1952

3 028456569 GARCIA TARIFA ANTONIO 1957

4 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

11 SDHIPCO E 20/06/2010 PONTEAREAS2:03.73

1 032400079 MATEO DAVID 1952

2 032437358 YAÑEZ JUAN CARLOS 1959

3 002189936 BORDALLO FERNANDO 1954

4 029173355 BARRACHINA JOSE MIGUEL 1969

12 CAT. 4  +200 MC. TENIS CHAMARTIN M 23/01/2010 MADRID2:03.78

1 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

2 005371520 URIO RODRIGUEZ SANTIAGO 1960

3 050286601 AGUADO BLASS CARLOS MANUEL 1957

4 000125010 DEIKE SERGIO 1964

13 CAT. 4  +200 MC.N. ATLETIC-BARCELONETA E 29/01/2010 CASTELLON2:04.84

1 012369129 GARCIA ORTIZ JORGE 1965

2 046537704 HERRERO DE PACO JOSE LUIS 1969

3 039129819 SALVADOR PLAYA ANTONI 1954

4 046736486 LIEBANAS GIL CARLOS 1975

14 CAT. 4  +200 MBAHIA DE ALMERIA N.C E 29/01/2010 CASTELLON2:04.88

1 044637677 TROYAS  FERNANDEZ MIGUEL 1978

2 075234963 PERALES PEREZ ANDRES 1977

3 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

15 CAT. 4  +200 MC.D. COVIBAR RIVAS M 23/01/2010 MADRID2:05.82

1 005371521 GARCIA YUN FERNANDO 1960

2 050698448 CAYETANO MARTIN FERNANDO 1961

3 051641258 GARCIA RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1962

4 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

16 CAT. 4  +200 MC.N. LAS PALMAS M 11/12/2010 VECINDARIO2:07.26
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

17 CAT. 4  +200 MALBACETE MASTER N. E 29/01/2010 CASTELLON2:09.18

1 07549688 OSORIO SANCHEZ JUAN RAMÓN 1969

2 008487393 EDELMAN ARNOLDO 1956

3 005102717 AVENDAÑO CEBRIAN JOSE 1950

4 051550316 SELVA FERRANDIZ JOSÉ MARÍA 1961

18 CAT. 4  +200 MC.N. METROPOLE M 11/12/2010 VECINDARIO2:10.10

19 REAL CLUB PINEDA E 18/12/2010 JAEN2:11.55

1 028707430 FLOREZ VIDAL  GONZALO 1962

2 050008225 DELGADO GUTIERREZ JOSE MARIA 1937

3 028416224 CALVO BORREGO JAVIER 1950

4 052223285 GOMEZ RAMIREZ FERNANDO 1973

20 CFVLUGO E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:12.20

1 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

2 034991003 PEREZ  ARIAS HECTOR 1971

3 033814939 NOVOA GONZALEZ EDMUNDO 1952

4 032390308 MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO 1950

21 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD ALTA M 27/11/2010 VECINDARIO2:13.74

22 CTRAVIE E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:15.08

1 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

2 032748201 VILAR ARCOS MANUEL 1961

3 005505840 MILITAO FERNANDES PEDRO MANUEL 1961

4 035547071 IGLESIAS FERNANDEZ LUIS 1957

23 CAT. 4  +200 MC.N. POBLE NOU E 29/01/2010 CASTELLON2:17.00

1 037659656 VILA FORN RAMON 1954

2 046007314 PELEGRI RIERA JOSEP 1947

3 046025031 BUESO MATEU XAVIER 1956

4 037379100 AMOR SUELA JORGE 1967

24 CAT. 4  +200 MC.N. CUATRO CAMINOS M 23/01/2010 MADRID2:26.12

1 016496276 DOMINGUEZ CASTILLO JESUS 1952

2 051852748 BORJABAD MARTINEZ SANTOS 1952

3 005354779 MORENO LORITE JUAN 1957

4 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

25 CAT. 4  +200 MCST-CST COSTA AZAHAR E 29/01/2010 CASTELLON2:28.02

1 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

2 021616711 BAÑO ARACIL MANUEL 1950

3 022626092 PEREZ PERALES ALEJANDRO 1956

4 018946974 VALLS VALLS FRANCISCO 1964
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

26 RCNVIGO M 30/05/2010 RCN2:28.39

1 036108600 DE LUIS GONZALEZ AITOR 1974

2 035132678 HERRERO SIMON FCO.JAVIER 1935

3 036117844 GOMEZ SONEIRA AGUSTIN 1973

4 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

27 C.E. INEF DE LLEIDA M 13/02/2010 INEF LLEIDA2:28.75

1 015826270 ELIZALDE AGURRUZA ANGEL 1958

2 039142509 PUJOL CAIRO CARLES 1956

3 043746883 GARCIA REQUENA JORGE LUIS 1961

4 040889341 CHIMENO JOSA JOSEP 1964

28 CAT. 4  +200 MC.N. SANTA OLAYA E 29/01/2010 CASTELLON2:30.24

1 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

2 010865513 JAREÑO AMIEVA JUAN IGNACIO 1968

3 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

4 070476830 NAVARRO PICAZO JUAN ANTONIO 1945

29 GALAICO M 30/05/2010 RCN2:32.01

1 032402984 LOPEZ VIDAL ANTONIO 1952

2 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL 1948

3 036026866 BECERRA GIL FRANCISCO 1958

4 042843870 LOPEZ ALVARADO MIGUEL 1969

30 CAT. 4  +200 MC. AQUATIC CASTELLO E 29/01/2010 CASTELLON2:32.76

1 022500151 CARRILLO BURDEUS JULIO 1947

2 018896115 VIDAL PRAT SEBASTIAN 1954

3 073375350 PERIS GEA ROBERTO 1957

4 018979010 COLLADO MALLOL JUAN M. 1969

31 CAT. 4  +200 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 11/12/2010 VECINDARIO2:33.20

32 CAT. 4  +200 MA. MASTER BALEARES E 10/04/2010 PALMA M.2:41.03

1 043234701 RODRIGUEZ ACOSTA W.F.*. 1972

2 041390337 PIDAL NANO PEDRO 1949

3 052947342 CEBA HERRERO AGUSTIN 1977

4 041281357 GOMILA JAUME JOAN 1936

33 MPVETUS E 20/06/2010 PONTEAREAS2:42.01

1 035125493 GOMEZ SAN MARTIN LUIS 1931

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 034984082 QUINTAS BARROS JESUS C. 1973

4 046854154 OTERO PEREZ PACO 1978

34 C.N. SABADELL M 24/04/2010 CALDES DE MONTBUI2:45.49

1 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

2 039036844 DIEZ AQUILUE FRANCISCO 1956

3 037278439 MARIN RAMOS FRANCISCO 1959

4 033908002 MASIP CASADO JOAN MANEL 1968
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

35 C.N.JAEN MASTER E 18/12/2010 JAEN2:45.74

1 050294323 LUCENA CANALES JOSE 1959

2 025960775 OLID CLAVER JULIO 1956

3 025943519 SERRANO BARRANCO DIEGO 1956

4 025990150 SANCHEZ BOTELLO JOSE DAVID 1963

36 C.N. TERRASSA M 27/03/2010 VILAFRANCA PENEDES2:49.73

1 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

2 039298530 SANTOS BATISTA VICENÇ 1951

3 039156737 RODO GATELL JUAN 1961

4 039162324 MATARIN HERNANDEZ MANUEL 1963

37 CAT. 4  +200 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 11/12/2010 VECINDARIO2:55.82

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ5:44.74

1 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

2 025843498 MARTINEZ BORRELL MARIANO 1941

3 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 045042505 MESTRE MORALES MANUEL 1945

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C.N. POBLE NOU E 30/01/2010 CASTELLON2:38.41

1 035045087 VILA FORN Mª ISABEL 1960

2 046030028 MOLINS PEREZ GLORIA 1959

3 046029353 MARTI SALVADOR MONTSERRAT 1958

4 046026237 PANE MENA OLGA 1956

2 CAT. 4  +200 F C. ESPORTS MASTERS E 10/04/2010 PALMA M.2:40.45

1 042990380 GUILLEN MUÑOZ Mª RAMONA 1959

2 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

3 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

4 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

3 CAT. 4  +200 F A. MASTER BALEARES E 10/04/2010 PALMA M.2:45.96

1 043024913 TUBERT SERANTES MONICA 1964

2 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

3 043059858 CAMPINS SANTUCCI FRANCETTE 1971

4 000756126 SLATER MARION ** 1945

4 CAT. 4  +200 F C.D. COVIBAR RIVAS E 30/01/2010 CASTELLON2:52.48

1 005382874 PINO PEREZ Mª CARMEN 1960

2 005372832 FOZ BALDIZ CARMEN 1960

3 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

4 000383816 PEREZ DIEZ Mª SOLEDAD 1959

02/02/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

5 CAT. 4  +200 F C.N. CALELLA E 30/01/2010 CASTELLON3:00.84

1 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

2 046328946 BALCELLS FRANCH MARIA CARMEN 1960

3 039279921 SERVALLS VIDAL RUFINA 1945

4 039042899 BUXEDA FIGUEROLA MONTSERRAT 1958

6 C.N. MIJAS E 18/12/2010 JAEN3:01.54

1 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

2 X2193649R MAGNIER MYLENE 1959

3 P00540026 BORZONE EMMA 1949

4 008917284 MARTOS MARTIN ELENA 1969

7 CAT. 4  +200 F C. TENIS CHAMARTIN M 27/02/2010 MADRID_T.CHAMARTIN3:02.42

1 040295451 CARRILLO CARRILLO ANA 1960

2 000419861 PARREÑO ELENA 1959

3 005368423 ZARCO RAMÍREZ MARÍA CRISTINA 1959

4 043607977 RODRÍGUEZ LÓPEZ Mª ENGRACIA 1960

8 CAT. 4  +200 F C.N. JEREZ E 30/01/2010 CASTELLON3:11.32

1 AH4668869 COLOMBAIONI FRANCESCA** 1975

2 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 0X0529088 NEWSOME DIANNE** 1958

4 075735122 SANCHEZ BENITEZ M.D.C. 1948

9 C.N. SEVILLA E 22/05/2010 JEREZ3:14.10

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 027737868 BANDERAS BAQUET LUISA 1938

3 028603048 FABRE OLIVENCIA YOLANDA 1971

4 027300726 CUESTA MARISCAL PIEDAD 1966

10 CAT. 4  +200 F C.N. ATLETIC-BARCELONETA E 30/01/2010 CASTELLON3:21.50

1 036450086 ESTEBAN BANUS FRANCISCA 1940

2 036496221 GOMEZ ARNAL MONTSERRAT 1951

3 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

4 036494042 GOMEZ ARNAL MARIA MERCE 1949

11 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MADRID M 27/02/2010 MADRID_CANOE3:21.65

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 005220801 ARMENTA DEU ALMUDENA 1957

3 050304160 MONTENEGRO ZAFRILLA AVELINA 1961

4 002151081 HOLM IRA 1962

12 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS E 30/01/2010 CASTELLON3:32.98

1 042055255 GONZALEZ TRUJILLO Mª JOSEFA 1958

2 X5410279N GUZMÁN PÉREZ BEATRIZ** 1955

3 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

4 042156265 PEREZ PEREZ RAQUEL 1957

02/02/2011

Page 10 of 22Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

13 CAT. 4  +200 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 30/01/2010 CASTELLON3:41.28

1 019734850 PEREZ GARCIA ISABEL 1939

2 022565835 ALCOCER YUSTE CARMEN 1972

3 052728255 GONZÁLEZ ALTOZANO MARÍA 1969

4 019506851 GOMEZ NOYA JOSEFA 1948

14 CAT. 4  +200 F C.N. SANTA OLAYA E 12/06/2010 OVIEDO3:54.69

1 010796156 GOMEZ BRANCAL CLOTILDE 1952

2 010759576 CARVAJAL JUNQUERA M.A. 1946

3 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª AMPARO 1953

4 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

15 CAT. 4  +200 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 30/01/2010 CASTELLON3:56.00

1 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

2 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 027220169 YETOR ROMERO JOSEFA 1953

16 CAT. 4  +200 F C.N. REALES M 12/12/2010 VECINDARIO3:56.61

17 CAT. 4  +200 F C.D.N. MASTER VALLADOILD E 30/01/2010 CASTELLON4:13.96

1 014884957 DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA 1951

2 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

3 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

4 012717003 ALVAREZ RICO Mª TERESA 1945

18 NPONTEA E 20/06/2010 PONTEAREAS5:08.04

1 035788687 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ  S.M. 1946

2 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956

3 034875082 LOPEZ ARAUJO ISABEL 1982

4 076891377 CARRERA RODRÍGUEZ RITA 1953

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

1 FUNDACIO PRIVADA CLAROR E 23/10/2010 BARCELONA_SANT SE7:02.21

1 043521569 GENIS SALVADO MARTA 1975

2 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

3 037747319 SERRA MILLAN ROSA 1969

4 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

2 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ9:36.85

1 031624613 PINTO RIOS ENCARNACION 1961

2 031580127 ALVAREZ ROMERO GUADALUPE 1953

3 0X0529088 NEWSOME DIANNE 1958

4 075519318 ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

02/02/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C.N. POBLE NOU E 29/01/2010 CASTELLON2:19.07

1 046026237 PANE MENA OLGA 1956

2 046030028 MOLINS PEREZ GLORIA 1959

3 046029353 MARTI SALVADOR MONTSERRAT 1958

4 035045087 VILA FORN Mª ISABEL 1960

2 CAT. 4  +200 F C. ESPORTS MASTERS E 10/04/2010 PALMA M.2:21.44

1 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

2 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

3 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

4 042990380 GUILLEN MUÑOZ Mª RAMONA 1959

3 CAT. 4  +200 F A. MASTER BALEARES E 10/04/2010 PALMA M.2:27.48

1 001918153 DEL POZO LOPEZ Mª ISABEL 1961

2 045064668 ALMIRON PEREZ AFRICA 1959

3 043059858 CAMPINS SANTUCCI FRANCETTE 1971

4 000756126 SLATER MARION ** 1945

4 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS E 29/01/2010 CASTELLON2:34.26

1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

3 042156265 PEREZ PEREZ RAQUEL 1957

4 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

5 C.N. MIJAS E 18/12/2010 JAEN2:34.95

1 X2193649R MAGNIER MYLENE 1959

2 P00540026 BORZONE EMMA 1949

3 008917284 MARTOS MARTIN ELENA 1969

4 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

6 CAT. 4  +200 F C.D. COVIBAR RIVAS E 29/01/2010 CASTELLON2:36.23

1 000383816 PEREZ DIEZ Mª SOLEDAD 1959

2 005372832 FOZ BALDIZ CARMEN 1960

3 005382874 PINO PEREZ Mª CARMEN 1960

4 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

7 CAT. 4  +200 F C. TENIS CHAMARTIN M 23/01/2010 MADRID2:37.02

1 005368423 ZARCO RAMÍREZ MARÍA CRISTINA 1959

2 000419861 PARREÑO ELENA 1959

3 043607977 RODRÍGUEZ LÓPEZ Mª ENGRACIA 1960

4 005391275 MARAÑÓN ARNAUD NATALIA 1961

8 CAT. 4  +200 F C.N. CALELLA E 29/01/2010 CASTELLON2:38.04

1 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

2 046328946 BALCELLS FRANCH MARIA CARMEN 1960

3 039042899 BUXEDA FIGUEROLA MONTSERRAT 1958

4 039279921 SERVALLS VIDAL RUFINA 1945
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

9 CAT. 4  +200 F C.N. JEREZ E 29/01/2010 CASTELLON2:40.38

1 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

2 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

3 031666443 NADAL FERNANDEZ MARIA ROCIO 1971

4 075735122 SANCHEZ BENITEZ M.D.C. 1948

10 CAT. 4  +200 F C.N. ATLETIC-BARCELONETA E 29/01/2010 CASTELLON2:53.32

1 072533297 TONDO GIMENEZ MARIA VICTORIA 1969

2 036450086 ESTEBAN BANUS FRANCISCA 1940

3 036496221 GOMEZ ARNAL MONTSERRAT 1951

4 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

11 GALAICO M 30/05/2010 RCN3:06.09

1 034564871 GONZALEZ FERNANDEZ DELFINA 1936

2 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

3 032757353 BARTOLOME VILLANUEVA JULIA 1964

4 013140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

12 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MADRID M 23/01/2010 MADRID3:09.06

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 005220801 ARMENTA DEU ALMUDENA 1957

3 050829371 PORTILLA FERNANDEZ M.C. 1957

4 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

13 C.N. SEVILLA E 18/12/2010 JAEN3:11.31

1 027737868 BANDERAS BAQUET LUISA 1938

2 028917564 VAZQUEZ MARTIN RAQUEL 1973

3 028358036 GOMEZ REYES MANUELA 1944

4 002879152 HERRERA CAMES VICTORIA 1968

14 C.N. SABADELL M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG3:11.78

1 039030428 PERALES CASTAÑO MERCE 1955

2 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

3 036957484 DELGADO PARERA IVETTE 1955

4 039021672 LLAMAS RAMIREZ MªCARMEN 1953

15 CAT. 4  +200 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2010 CASTELLON3:20.55

1 022565835 ALCOCER YUSTE CARMEN 1972

2 022545117 ROLDAN USO PILAR 1963

3 019506851 GOMEZ NOYA JOSEFA 1948

4 019734850 PEREZ GARCIA ISABEL 1939

16 CFVLUGO E 24/01/2010 CAMPOLONGO3:21.80

1 033829685 FERNANDEZ FERNANDEZ M.T. 1956

2 032419031 GOMEZ DOVAL MARIA ANGELA 1956

3 002511712 BUSTILLO JURADO M.C. 1958

4 034994234 BORRAJO ZON MARTA 1973
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

17 CAT. 4  +200 F C.D.N. MASTER VALLADOILD E 29/01/2010 CASTELLON3:32.88

1 012717003 ALVAREZ RICO Mª TERESA 1945

2 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

3 014884957 DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA 1951

4 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

18 CAT. 4  +200 F C.N. REALES M 11/12/2010 VECINDARIO3:44.50

19 CLUB NATACION MOS M 14/02/2010 PONTEAREAS3:50.01

1 077003195 COSTAS LAGO ANA MARIA 1975

2 036137682 BARBOSA ALVAREZ CARMEN MARIA 1976

3 076909510 GONZALEZ MARTINEZ ANGELA 1980

4 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

20 BAHIA DE ALMERIA N.C E 18/12/2010 JAEN3:56.90

1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

3 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

4 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

21 NPONTEA E 20/06/2010 PONTEAREAS4:16.95

1 035788687 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ  S.M. 1946

2 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956

3 076891377 CARRERA RODRÍGUEZ RITA 1953

4 076893080 GALLEGO ILLAN MARIA PILAR 1963

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ8:34.61

1 031624613 PINTO RIOS ENCARNACION 1961

2 031591511 GONZALEZ CAZALLA ISABEL 1955

3 007001546 LEAL MURO ASUNCION 1963

4 075519318 ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MREAL CANOE N.C. M 10/04/2010 MADRID_M862:16.21

1 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 CAT. 4  +200 MC. ESPORTS MASTERS E 10/04/2010 PALMA M.2:17.65

1 042990380 GUILLEN MUÑOZ Mª RAMONA 1959

2 042986033 GUIJARRO CAÑELLAS ANGEL 1960

3 036035492 BARRO ORDINAS ALVARO MARIA 1959

4 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

3 CAT. 4  +200 MC.N. MIJAS E 31/01/2010 CASTELLON2:19.41

1 008579626 GRILO ANA PAULA** 1969

2 X2193649R MAGNIER MYLENE** 1959

3 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ MANUEL 1969

4 CAT. 4  +200 MC.N. MATARO E 31/01/2010 CASTELLON2:20.98

1 035043893 GOMEZ DIEZ Mª CARMEN 1962

2 036504648 LLORET RIERA MARIO 1957

3 039817379 ALVAREZ NIETO JOAQUIM 1946

4 038777255 MORERA PUJOL MONTSE 1957

5 CAT. 4  +200 MC.N. SEVILLA E 31/01/2010 CASTELLON2:21.94

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

4 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

6 CAT. 4  +200 MA. MASTER BALEARES E 10/04/2010 PALMA M.2:27.45

1 040052430 RIACH EDWIN 1953

2 001918153 DEL POZO LOPEZ Mª ISABEL 1961

3 002171603 SCHMAHL BERND 1960

4 043024913 TUBERT SERANTES MONICA 1964

7 CAT. 4  +200 MC. TENIS CHAMARTIN M 10/04/2010 MADRID_M862:29.66

1 005368423 ZARCO RAMÍREZ MARÍA CRISTINA 1959

2 050286601 AGUADO BLASS CARLOS MANUEL 1957

3 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

4 043607977 RODRÍGUEZ LÓPEZ Mª ENGRACIA 1960

8 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS E 31/01/2010 CASTELLON2:29.87

1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 042020198 PERERA MOLINERO ANTONIO 1955

3 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

4 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

9 CAT. 4  +200 MC.N. POBLE NOU E 31/01/2010 CASTELLON2:33.32

1 035045087 VILA FORN Mª ISABEL 1960

2 046026652 TOMAS MALAPEIRA MARGA 1956

3 037659656 VILA FORN RAMON 1954

4 046025031 BUESO MATEU XAVIER 1956

10 CAT. 4  +200 MC.N. IGUALADA E 31/01/2010 CASTELLON2:35.80

1 077087144 VIDAL AGRAMUNT FRANCINA 1955

2 035081160 DIAZ ROMEU MONTSERRAT 1966

3 077104777 LLENAS LLOBET ANTONIO 1958

4 077258988 BASAS RIBA JAUME 1950
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

11 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/12/2010 JAEN2:37.13

1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 045594335 NAVARRO MARTIN ANA 1977

3 027243566 NAVARRO BERNAL MANUEL 1956

4 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

12 CAT. 4  +200 MC.N. JEREZ E 31/01/2010 CASTELLON2:38.59

1 AH4668869 COLOMBAIONI FRANCESCA** 1975

2 001487397 ARAGON ANTEQUERA ANDRES JAVIER 1953

3 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

4 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

13 CAT. 4  +200 MC.N. BENIDORM E 31/01/2010 CASTELLON2:42.13

1 045561269 GARCIA CANO GLORIA PILAR 1973

2 021357888 LLORET MAYOR JUAN MANUEL 1949

3 004543613 HICKS IAN** 1958

4 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

14 POURENSE M 09/05/2010 CAMPOLONGO2:44.68

1 000490848 PEREIRA TUNDISI ANA Mª 1964

2 034914088 MARCILLA VAZQUEZ MARIO 1957

3 034940971 GARCIA COLOMO CRISTINA 1962

4 034901058 GARCIA COLOMO  MANUEL 1954

15 REAL CLUB PINEDA E 19/12/2010 JAEN2:44.69

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 028416224 CALVO BORREGO JAVIER 1950

3 052223285 GOMEZ RAMIREZ FERNANDO 1973

4 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

16 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MADRID E 31/01/2010 CASTELLON2:46.82

1 002094371 IZQUIERDO CABEZAS MARIANO 1956

2 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN** 1947

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 052644415 JAQUETI PEINADO MIGUEL 1965

17 SDHIPCO M 09/05/2010 CAMPOLONGO2:49.97

1 032765160 TAPIA CARMEN 1963

2 032405151 JUEGA BEATRIZ 1953

3 002189936 BORDALLO FERNANDO 1954

4 032400079 MATEO DAVID 1952

18 CAT. 4  +200 MC.N. SANTA OLAYA E 31/01/2010 CASTELLON3:05.81

1 010803527 LAVIN MEANA MARIA MERCEDES 1955

2 010865513 JAREÑO AMIEVA JUAN IGNACIO 1968

3 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

4 010759576 CARVAJAL JUNQUERA M.A. 1946
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01/01/2010
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31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

19 CAT. 4  +200 MC.D. ARAGON MASTER M 24/04/2010 ZARAGOZA  (O)3:11.58

1 017068449 REALES BLASCO MARIANO 1938

2 025185399 SAN PIO MARRACO ISABEL 1977

3 017840730 MARTIN VIDAL EDUARDO 1951

4 016799152 DE MIGUEL DE MIGUEL M.R. 1966

20 CAT. 4  +200 MC.N. CUATRO CAMINOS M 10/04/2010 MADRID_M863:12.54

1 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

2 000394742 SANCHEZ SANTAMARIA SUSANA 1960

3 051852748 BORJABAD MARTINEZ SANTOS 1952

4 051337178 GONZALEZ DIAZ Mª PAZ 1957

21 CAT. 4  +200 MC. AQUATIC CASTELLO E 31/01/2010 CASTELLON3:17.35

1 078197768 MAGRO TENA MARIA DOLORES 1957

2 018941815 MOLINA DOÑATE ANGELA 1962

3 X6246272R CARUSO ARIEL GERARDO** 1966

4 022500151 CARRILLO BURDEUS JULIO 1947

22 GALAICO M 09/05/2010 CAMPOLONGO3:34.59

1 024804345 GONZALEZ GONZALEZ DOMINGO 1953

2 001620495 BERMUDEZ DE CASTRO ROBERTO 1948

3 034971083 GONZALEZ Y GONZALEZ MARTA 1969

4 036045432 PEREZ GONZALEZ GUADALUPE 1961

23 CAT. 4  +200 MC.N. EASO E 31/01/2010 CASTELLON3:51.37

1 015932812 MARTINEZ SALABERRIA ISABEL 1958

2 015973895 CORTABITARTE ECHEVERRIA P.I. 1964

3 015124101 MARTINEZ GOÑI JOSE ANTONIO 1942

4 015138808 MENDIVIL BILBAO ALEJANDRO 1945

24 CAT. 4  +200 MC.N. TERRASSA E 31/01/2010 CASTELLON3:57.89

1 039126545 HERRERA GONZALEZ AMPARO 1952

2 045465292 FERNANDEZ LAO JOSE ANTONIO 1971

3 053025346 GARCIA SALMERON MONTSE 1975

4 E06203089 DE BRUIJN  FREDERIK HENDRIK** 1938

25 NPONTEA M 09/05/2010 CAMPOLONGO4:06.03

1 035788687 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ  S.M. 1946

2 076894701 VICENTE LOSADA RAFAEL 1970

3 036067568 PÉREZ RUEDA  LUIS ALBERTO 1968

4 076891377 CARRERA RODRÍGUEZ RITA 1953

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MC. ESPORTS MASTERS E 10/04/2010 PALMA M.10.61

1 000633228 OHLSSON JAN OLA 1962

2 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

3 043026713 RIERA Mª DEL PILAR 1963

4 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

2 CAT. 4  +200 MREAL CANOE N.C. M 10/04/2010 MADRID_M861:59.26

1 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

2 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

3 CAT. 4  +200 MC.N. MIJAS E 30/01/2010 CASTELLON2:01.70

1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ MANUEL 1969

3 X2193649R MAGNIER MYLENE** 1959

4 008579626 GRILO ANA PAULA** 1969

4 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS E 30/01/2010 CASTELLON2:09.67

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

4 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

5 CAT. 4  +200 MC.N. POBLE NOU E 30/01/2010 CASTELLON2:10.13

1 046025031 BUESO MATEU XAVIER 1956

2 046029353 MARTI SALVADOR MONTSERRAT 1958

3 046026237 PANE MENA OLGA 1956

4 037659656 VILA FORN RAMON 1954

6 CAT. 4  +200 MU.D. HORTA E 30/01/2010 CASTELLON2:11.35

1 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

2 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

3 036932276 RUIZ SOLE CARME 1958

4 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

7 C.N. SEVILLA E 27/02/2010 SEVILLA2:12.32

1 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

2 027300726 CUESTA MARISCAL PIEDAD 1966

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 028650803 DIAZ ARRIAZA ANTONIO ABEL 1957

8 CAT. 4  +200 MC.N. JEREZ E 30/01/2010 CASTELLON2:12.71

1 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

2 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

3 017159107 CASALES LARRE DELIA 1962

4 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

9 CLUB NAGI M 13/03/2010  SALLENT2:16.38

1 039336106 CALATAYUD CASTAÑ JAUME 1965

2 039318123 PELFORT RIBERA  ASSUMPTA 1962

3 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960

4 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946
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 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

10 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/12/2010 JAEN2:18.60

1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

3 045594335 NAVARRO MARTIN ANA 1977

4 027243566 NAVARRO BERNAL MANUEL 1956

11 REAL CLUB PINEDA E 19/12/2010 JAEN2:18.97

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

3 028416224 CALVO BORREGO JAVIER 1950

4 052223285 GOMEZ RAMIREZ FERNANDO 1973

12 C. NAT. PABELLON OURENSE M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:19.08

1 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL 1954

2 045160100 PEREIRA TUNSIDI ANA Mª 1964

3 034940971 GARCIA COLOMO Mª CRISTINA 1962

4 034938533 CARIDE PUENTE JUAN CARLOS 1961

13 CAT. 4  +200 MC.N. SABADELL E 30/01/2010 CASTELLON2:23.09

1 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

2 039039253 DURAN NOGUERA MONTSERRAT 1957

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 039031390 FERNANDEZ LLADO Mª CARMEN 1955

14 CAT. 4  +200 MC. TENIS CHAMARTIN M 10/04/2010 MADRID_M862:23.96

1 005371520 URIO RODRIGUEZ SANTIAGO 1960

2 000419861 PARREÑO ELENA 1959

3 001489788 VELA HIDALGO CLOTILDE 1954

4 050808247 COSTAS ALGARA JOSÉ LUIS 1962

15 CAT. 4  +200 MA. MASTER BALEARES E 10/04/2010 PALMA M.2:24.47

1 001388051 MENA  TECGLEN  JUAN BERNARDO 1951

2 043024913 TUBERT SERANTES MONICA 1964

3 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

4 043029872 RODAS OLIVER LUIS 1965

16 CAT. 4  +200 MC.N. BENIDORM E 30/01/2010 CASTELLON2:30.87

1 004543613 HICKS IAN** 1958

2 021486274 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1968

3 021420033 TERENCIO ALEMANY ANA 1958

4 021357888 LLORET MAYOR JUAN MANUEL 1949

17 CAT. 4  +200 MA.D. ZOITI 89 M 25/04/2010 ZARAGOZA  (O)2:31.76

1 017992245 GALAN LASAOSA ELENA 1951

2 018062171 TRIPPEL EISENSCHMID P.S. 1964

3 018000335 CABAÑUZ BENEDICTO ALVARO 1956

4 018028316 PEREZ PEREZ RAFAEL 1969

18 CAT. 4  +200 MC.N. LAS PALMAS M 06/11/2010 INGENIO2:37.23
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
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19 C.N. SALLENT M 13/03/2010  SALLENT2:41.97

1 039310601 GONZALEZ ALTARRIBA  RAFAEL 1955

2 077085087 CANUDAS COLETAS  ADELINA 1957

3 077733966 LLOMBART ROCA MONTSERRAT 1967

4 039385355 CASIMIRO BERRUEZO  JOAN 1946

20 CAT. 4  +200 MC.N. SANTA OLAYA E 30/01/2010 CASTELLON2:44.08

1 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

2 010865513 JAREÑO AMIEVA JUAN IGNACIO 1968

3 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

4 010759576 CARVAJAL JUNQUERA M.A. 1946

21 CAT. 4  +200 MC.N. CUATRO CAMINOS M 10/04/2010 MADRID_M862:45.11

1 016496276 DOMINGUEZ CASTILLO JESUS 1952

2 000394742 SANCHEZ SANTAMARIA SUSANA 1960

3 051337178 GONZALEZ DIAZ Mª PAZ 1957

4 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

22 C. NAT. GALAICO-SERCOYSA M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:47.37

1 032402984 LOPEZ VIDAL ANTONIO 1952

2 034971083 GONZALEZ Y GONZALEZ MARTA 1969

3 036026866 BECERRA GIL FRANCISCO 1958

4 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

23 CAT. 4  +200 MSTADIUM VENECIA M 25/04/2010 ZARAGOZA  (O)2:48.20

1 017150276 GUINDA POLO CORINA MARIA 1959

2 017171371 DE LA VICTORIA GODOY JOSE L. 1946

3 025152400 ULLAN COMES ANA Mª 1968

4 017207183 ROYO SANZ CARLOS 1961

24 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MADRID M 10/04/2010 MADRID_M862:50.49

1 005220801 ARMENTA DEU ALMUDENA 1957

2 054223380 MAYCOX AMANDA 1965

3 005375808 MARISCAL AGUDO MANUEL 1961

4 002094371 IZQUIERDO CABEZAS MARIANO 1956

25 CLUB FLUVIAL DE LUGO M 07/03/2010 BERGANTIÑOS2:53.11

1 032390308 MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO 1950

2 033829685 FERNANDEZ FERNANDEZ M.T. 1956

3 033814939 NOVOA GONZALEZ EDMUNDO 1952

4 002511712 BUSTILLO JURADO M.C. 1958

26 CAT. 4  +200 MC. AQUATIC CASTELLO E 30/01/2010 CASTELLON2:54.18

1 022500151 CARRILLO BURDEUS JULIO 1947

2 078197768 MAGRO TENA MARIA DOLORES 1957

3 018896115 VIDAL PRAT SEBASTIAN 1954

4 052793266 ALEIXANDRE CHIVA PILAR 1967
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CATEGORIA

27 CAT. 4  +200 MC.N. EASO E 30/01/2010 CASTELLON2:54.63

1 015138808 MENDIVIL BILBAO ALEJANDRO 1945

2 015932812 MARTINEZ SALABERRIA ISABEL 1958

3 015124101 MARTINEZ GOÑI JOSE ANTONIO 1942

4 015973895 CORTABITARTE ECHEVERRIA P.I. 1964

28 CAT. 4  +200 MC.D.N. MASTER VALLADOILD E 30/01/2010 CASTELLON2:58.73

1 014884957 DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA 1951

2 003461813 VELAZQUEZ FERNANDEZ L.A. 1972

3 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

4 012137559 SAN MIGUEL LERMA JOSE LUIS 1941

29 AGRUP. DEP. FOGAR M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:59.04

1 052435119 CEBRAL MATO CARLOS 1968

2 052435559 MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO 1969

3 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

4 076281800 ALONSO PEREZ CLARISA 1944

30 CAT. 4  +200 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 06/11/2010 INGENIO3:09.01

31 C. NATACION PONTEAREAS M 21/11/2010 BERGANTIÑOS3:28.95

1 076891377 CARRERA RODRIGUEZ RITA 1953

2 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956

3 035550380 RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO 1961

4 076905645 FARO BELLO RODOLFO 1974

32 CAT. 4  +200 MC.N. TERRASSA E 30/01/2010 CASTELLON3:40.63

1 045485590 GUTES MARGARIT ALBA 1977

2 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

3 039298530 SANTOS BATISTA VICENÇ 1951

4 039126545 HERRERA GONZALEZ AMPARO 1952

33 CLUB NATACION MOS M 07/03/2010 BERGANTIÑOS3:49.76

1 035899018 IGLESIAS BLANCO CELIA 1932

2 036066795 SANCHEZ SEOANE JOSE 1964

3 077003195 COSTAS LAGO ANA MARIA 1975

4 036065515 DOMINGUEZ FERNANDEZ ALFREDO 1966

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

1 C.N. VILANOVA M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG6:34.99

1 038442001 CASTILLO JIMENEZ JOSE MANUEL 1968

2 015798244 ORTIZ LANDAZURI BUSCA G. 1954

3 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

4 042920928 AREVALO GARCIA ROSA MARIA 1952
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

2 CLUB NATACIO AQUAMASTER M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG6:58.07

1 045278935 FONT FRADERA JORDI 1955

2 039027291 LLIVINA CARBONELL MARIA ROSA 1954

3 045264370 ARCOS GALVEZ JUAN MANUEL 1954

4 038143871 MOLINA SALVA NOEMI 1973

3 C.N. SABADELL M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG7:50.81

1 037278439 MARIN RAMOS FRANCISCO 1959

2 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

3 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942

4 049219530 SLAVNER LEIKIN MAURICIO DANIEL 1977
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